Nos Petrus, Dei gracia rex Aragonum, Valencie, Maioricarum, Sardinie et Corciscae comesque Barchinone, Rosilionis et Ceritanie, tenore presentis

respectu servicii nobis inpensi in presenti [guerra] Castelle per vos fideles nostros juratos et probos homines universitatis loci de Ontinyen et signater hiis diebus dum ille perfidus rex Castelle vos et locum predictum obsidione temptavit et ex eo videlicet quia iusticia dicti loci certum non habet carcerem designatum ubi presonerios dicti loci valeat custodire concedimus vobis omne jus carcelarie nobis pertinens ex presoneriis qui in carcere dicti loci detineri consueverunt vobis tamen certum locum idoneum et sufficientem deputantibus ubi rescidere possint et debeant presonerii antedicti mandantes per presentem justicie dicti loci aliisque universis et singulis officialibus nostris et eorum locatenentibus quatenus concessionem et graciam nostram huiusmodi vobis teneant firmiter et observent et non contraveniant vel aliquem contravenire permitant aliqua ratione. In cuius rei testimonium presentem fieri iussimus nostro sigillo secreto munitam.

Data Valencie XXVIII° die decembris, anno a Nativitate Domini Millesimo trecentessimo sexagesimo quinto. Vedit Jacobus.

Sig (signe) num venerabilis Guillermi Guerau, justicie ville de Ontinyen, qui visso originali carte sive litere predicte huic translato auctoritatem suam prestavit et decretum.

Sig (signe) num Raimundi Litra, notarii publici auctoritate regia per totam terram et dominacionem serenissimi domini regis Aragonum et scribe curie ville de Ontinyen, qui hoc translatum a suo originale translatavit et cum eodem diligenter de verbo ad ver-

Pagina 108

bum comprovarit et auctoritatem dicti justicie eius jussio hic aposuit et scripsit clausitque loco, die et anno in prima linea contentis.

DOCUMENT N. XXVII

1391, abril, 20. Xàtiva.

Trasllat d'un document del 21 de gener de 1353 en el qual es dóna instruccions per a la col·locació d'escoltes en cas de guerra, el seu salari, mitjà de selecció i termini per nomenar-les.

A.M.O. Pergamins. n. 27. Llatí.

Trasllat. Pere de Gallach, notari. B.E.

Mides: 456x483 mm.

DOCUMENT N. XXVII

Hoc est translatum bene et fideliter factum in civitate Xative, vicesima die aprilis anno a Nativitate Domini M° CCC° LXXXX° primo, sumptum a quadam carta seu provisione illustrissimi domini regis Aragonum pergameneo scripta viciata nec cancellata nec in aliquam parte sui corrupta sed omni vicio non suspcionis carente cuius tenor talis est:

Noverint universi quod in presencia mei notari et testum subscriptorum ad hec specialiter vocatorum et rogatorum die XXI mensis januarii anno a Nativitate Domini M° CCC° quinquagesimo tercio, cum illustrissimus ac magnificus princeps et dominus, dominus Petrus, Dei gracia rex Aragonum, Valencie, Maioricarum, Sardinie et Corsice, Comesque Barchinone, Rossilionis et Ceritanie, constitutus in camera alba sui palacii valentini super utiliori statu stultatum que consueverunt teneri in frontaria regni Valencie ad instanciam illorum qui salario stultatum ipsarum tenentur exsolvere ordinasset ac pro me scriptorem suum et notarium infrascriptum eo absente publicari mandasset hec que secuntur.

Providet dominus rex in consilio, habita ande delliberacione plenaria quod tempore guerre teneantur in locis assuetis frontarie scolte que

necessarie fuerint et assuet sunt tempore guerre poni et universitates que consueverunt salarya exsolvere et in talibus partem ponere exsolvant et ponant complete et administrator cui est comissum officium de dictis scoltis habeat illo tamen salaryum suum completum et solitum dari tempore yero pacis teneatur solum modo quarta pars de dictis scoltis et de universitates solvant tantum modo quartam partem et ipse administrator habeat a simili quartam partem sui salaryi tantum dictas 'Itero scoltas sive personas dipputandas et ponendas ad predicta tam tempore guerre quam pacis, abtas et competentes ad exercendum dictum officium ponant et eligant universitates predicte simul vel separatim prout melius interse convenerint infra octo dies postquam fuerit eis facta notificacio provissionis premissae quam habeat eis confessim facere dictas amministrator. Quod si infra dictum tempus non fecerint et elegerint dictas scoltas et personas

Pagina 109

dicte universitates ex tunc in eorum deffectu faciat eleccionem predictam dictus amministrator ita tamem quod in omni casu et per quemcumque aut quoscumque fiat eleccio dicte scolte stent et stare habeant et teneri in locis assuetis. Et nichilominus procurator regni Valencie recognoscat et recognosci faciat si persone date et electe erunt sufficientes et abe ad faciendum dictam custodiam. Et si stant et ponuntur in locis opportunis et assuetis ad dictam custodiam faciendam cum hoc sue cognitioni reliquantur. Et sic comissum et quare dictus amministrator propugnatur quod precium quam habuit ex causis predictis a dictis universitatibus non convertit neque expendit ut deberet in dictis scoltis nec tenuit 1 debitum et sufficientem numerum personarum reddat compotum et rationem de gestis et amministratis racione premissa, magistro rationali curie regie, Sthefanus Poncii de Fonolleto, civis civitatis Xative, ibi personaliter constitutus

tamquam sindicus et procurator universitatis et singularium civium civitatis eiusdem ut constat michi dicto notario per hostensionem cuiusdam publici instrumenti cuius series sich habetur:

Noverint universi quod etc., premissa humili reverencia nomine dicte universitate Xative et inquantum ipsam universitatem et singulares eiusdem negocium presens tangit non assencit predictis immo expresse et inquantum potest et premissum est el ad privilegiorum et iurium prefate civitatis conservacionem extradixit ordinacione predicte eo quare civitas ipsa et eius cives ut asserint obtinent a dicto domino rege privilegium quod tempore pacis non teneantur exsolvere in salariis dictarum stultarum vel cum solventibus eorum salario aliquis contribuere ullomodo protestans ad conservacionem iuris civitatis prefate et singularium ex eadem quod per premissam provisionem quam loquendo humili reverencia, et salva regia excellencia dixit dissonam rationi conservacionem civitatis predicte et singularium eius Quam memoria futurorum requisivit pro me dictus notarius de eis publicum sibi fieri instrumentum.

Quod est actum Valencie, die, anno et loco predictis.

Testes sunt premissorum Garsia de Loriz, procurator Valencie ac Rodericus Didaci consiliarius et vicecancellarius domini regis ac pluribus aliis.

Sig (signe) num Petri de Tarrega, notarii publici per totam terram et dicionem illustrissimi domini regis Aragonum auctoritate eiusdem qui predictis interfuit eaque cum raso et correcto in decima linea ubi dicitur michi dicto, scribi, fecit et clausit.

Sig (signe) num venerabilis Petri Mollá, tenentis locum nobilis Johannis de Bellera, militis, iusticie civitatis Xative, qui in predicto transumpto auctoritatem suam prestitit et decretum sine preiudicio juris alieni.

Sig (signe) num Johannis de Torregrossa, notarii publici per totum Regnum Valencie, regentisque scribaniam Curie maioris civitatis Xative simul cum discreto Petro Poncii de Codomina, notario, qui in predicti transumpto, viso

originali eiusdem auctoritatem predicti venerabilis locumtenentis justicie eius
jusu hic apposuit et scripsit, XXI° die aprilis anno a Nativitate Domini M
CCC XC primo.

Sig (signe) num mei Petri de Gallach, notarii publici auctoritate regia per
totam terram et dominacionem illustrissimi domini regis Aragonum qui hoc
presens transllatum scribi et transllatari feci et cum suo originali de verbo ad
verbum bene et fideliter comprobavi et signum meum notarie asuetum hic
apposui et scripsi in testimonium yero, die et anno in prima linea contentis.

Pagina 110

DOCUMENT N. XXVIII

1391, juliol, 8. Saragossa.

Joan I concedeix una carnisseria a la vila d'Ontinyent. En aquest
document se n'insereixen dos anteriors, un de Jaume II de 1322 i altre
d'Alfons IV de 1329.

A.M.O. Pergamins. n.28. Llatí.

Original. Bononat Egidi, escriptor reial. B.E.

Mides: 530x422 mm.

Lletra: Gòtica bastarda.

DOCUMENT N. XXVIII

Nos Johannes, Dei gracia rex Aragonum, Valencie, Maioricarum,
Sardinie et Corsice, comesque Barchinone, Rossilionis et Ceritanie.
Suplicato nobis humiliter pro parte universitatis ville de Ontinyen in regno
Valencie situate, quod cum ex privilegio per serenissimum dominum
Jacobum bone memorie regem Aragonum abavum nostrum dicte universitati
concesso sub forma sequenti:

Jacobus, Dei gracia rex Aragonum, Valencie, Sardinie et Corsice, comesque Barchinone ac Sancte Romane Ecciesie vexillarius, ammirantus et capitaneus generalis, fidi nostro baiulo regni Valencie generali presenti et qui pro tempore fuerit, salutem et graciam:

Cum pro parte universitatis ville de Ontinyen fuerit nobis humiliter supplicatum ut statuere et concedere dignaremur quod carniceriam non construatur in aliquo loco dicte ville preterquam in platea castri de Ontinyen ubi semper carniceria esse consuevit, cum in eo aliqua inminherent pericula. Ea propter vobis dicimus et mandamus quatenus si inveneritis universitatem dicte ville, predicta postulare compellatis illos quibus per nos concessum est quod possint tabulas construere intra muros dicte ville quod illas construant in dicta platea castri iam dicti. Et deinceps nolumus alibi in dicta villa preterquam in dicta platea carniceriam construi sicque vos hoc in futurum fieri nullatenus permitatis.

Data Barchinone sextodecimo kalendas augusti anno Domini millesimo CCC° vicesimo secundo. Provisa.

Et ex alio eciam privilegio illustrissimi domini Alfonsi recolende memorie regis Aragonum avi nostri datum Valencie X° kalendas decembri anno Domini M° CCC° XXVIIII° quod dicta universitas asserta habere continente quod nullo unquam tempore aliquis vel aliqui in raveli dicte ville carnes et quedam alia in eo expressa vendere audeant ulla modo sub pena per juratos et proceres dicte ville super eo imponenda et a contrafacientibus exigendam quociens fuerit contrafactum. Dignaremur predictam privilegia confirmare et non obstantem quod ex post jurati et sindicus dicte ville emerit seu ad censem sub jure emphiteotico pro nobis reperiret quandam tabulam carnicerie a Johanne de Benavara de nostra thesauraria inde a nobis habente speciale mandatum cum hoc fecerint quasi compulsi et per eas primitus protestato ne privilegiis dicte ville posset preiudicium generari

nequeentes alii dicti Johannis, qui tabulam ipsam diam et de nocte contra dicta privilegia et expres-

Pagina 111

sam voluntatem dictorum juratorum et sindici in dicto raveli construxerat seu construi fecerat injustis vexacionibus obviare, nec obstante quod Raymundus de Solerio, baiulus regni Valencie generalis, hoc anno contra dicta privilegia et expressam eciam voluntatem predicte universitate aliam carnicerie tabulam in eodem raveli concessent in emphiteosim pro nobis Guillermo Cervera, vicino dicte ville, ad censem decem solidos annuatim certo termino solvendorum, recipiendo ab eo pro intrata dicte concessionis seu stabilitimenta quadraginta florenos aura de Aragone in eorundem privilegiorum lesionem ville que predicte non modicum preiudicium et jacturam de novo concedere, ne tabula aliqua carnicerie fieri possit de cetero contra plateam castri de Ontinyen nec ullatenus in raveli providendo si per quemquam fieri temptaret contrarium de remedio concedenti. Tenore presenti hanc suplicationem suscipientes benigne quia de foro regni Valencie per dictum dominum regem Alffonsum, avum nostrum, edito si aliquid per nostros officiales temptetur fieri seu uti contra foros Valencie vel privilegia civitati et regno Valencie in generali vel speciali concessa fori vel privilegia remanent in suo robore et valore nec ab hoc ipsi fori vel privilegia minus valent vel valere possunt aliqua ratione et talis usus, abusus potius dici potest nec consuetudo aliqua in contrarium valeat alegari supra insertum privilegium cuius autentica copia nobis fuit exhibita et dictum eciam aliud privilegium domini Regis predicti Alffonsi, avi nostri, si et prout illud dicta universitas in debita et autentica forma ostendere poterit de certa sciencia laudamus, approbamus, ratifficamus et nostre confirmacionis presidio roboramus ac valere et tenere volumus predictis vel aliis non obstantibus ullo modo. Et ad cautelam de dicta nostra certa sciencia dicte universitati perpetuo concedimus quod carniceria vel

tabula carnicerie non fiat nec fieri possit a modo seu construi in dicto ravalii nec alibi in dicta villa nisi tamen in platea castri ipsius ville, et non solum carnicerie tabula construi seu teneri, sed nec eciam venderia quelibet carnium bonis, arietis ira porti vel similium carneris utriusque in macello seu carniceria vendi hactenus solitarum in dicte ravalii vel extra tabulas carnicerie platee dicti castri queat fieri ullomodo intellecto et declarato quod dicta universitas possit ad votum tenere vel destruere tabulam antedictam per eius juratos et sindicu[m] emptam modo jam dicto a prefato Johanne de Benavarra prout sibi magis videbitur expedire.

Per hoc tamen juri dicto Guillermo Cervera competenti pretextu dicti stabilimenti de dicta tabula carnicerie quod dictum generalem baiulum sibi facti volumus in aliquo derogari. Et ulterius universitatem ipsam empliori gracia prosequentes, dictos decem solidos censuales ad quos nobis et nostris pretextu dicti stabilimenti annis singulis certo termino exsolvendos idem Guillermus Cervera se obligavit jam dicte universitati ad imperpetuum concedimus ipsos que in eam transfferimus pleno jure cum omni directo dominio nobis in eis pertinenti absolventes a prestacione ipsorum totaliter eundem Guillermum et suos sic quod pro indo nulla per nos vel quosvis officiales nostros sibi et suis valeat fieri questio seu inferri quinimo de eis teneatur et habeat dicte universitati aut cui voluerit responderé mandantes per eandem expresse et de certa sciencia gubernatori nostro generali nec non gubernatori et baiulo generali regni Valencie justiciis, baiulis et quibusvis aliis officialibus et commissariis nostris presentibus et futuris ac eorum locatenentis quatenus predicta privilegia et confirmationem ac concessiones nostras huiusmodi aliaque omnia et singula supra scripta eidem universitati perpetuo teneant et observent ac teneri et observari faciant et non contraveniant nec aliquem contravenire permittant aliqua ratione. Quicumque autem

ausu ductus temerario contra premissa vel eorum aliquam facere vel venire presumpserit iram et indignacionem nostram ac penara mille morabatinos auri nostro erario applicandam se noverit absque remedio aliquo incursum dampno et injuria illatis primitus ac plenarie restitutis pro concessione nunc dictorum decem solidos habuimus ab ipsa universitate vigintiquinque florenos auri de Aragone, quas attento valore similium reddituum in partibus illis justam satisfaccionem seu precium reputamus quicquidem vigintiquinque florenos fideli consiliario et thesaurario nostro Juliano Garrius exsoluti realiter extiterunt.

In cuius rei testimonium hanc fieri et sigillo maiestatis nostre in pendentii jussirnus comuniri.

Data Cesarauguste vicesima octava die julii, anno a Nativitate Domini millesimo CCC° nonagesimo primo, regnique nostri quinto. Dominicus Marcho:

Sig (signe) num Johannis, Dei gracia regis Aragonum, Valencie, Maioricarum, Sardinie et Corsice, comitisque Barchinone, Rossillionis et Ceritanie.

Testes sunt:

Garsias, Archiepiscopus Cesarauguste.

Guillermus Raymundi de Montecatheno, Comes de Agosta.

Raymundus, vicecomes de Perillionibus et de Roda.

Raymundus Alamanni de Cervilione.

Aymericus de Scintillis, milites camerlengi.

Sig (signe) num mei Egidii predicti domini regis scriptoris, qui de ipsius mandato hec scribi feci et clausi, cum raso et correcto in lineis VI', domini; et VII', memorie; et IX', habente; et XXII", transferimus pleno jure cum omni

directo dominio nobis in eis pertinenci absolventes a prestacione ipsorum totaliter eum.

Dominus rex presentis thesaurario mandavit mihi Bonanato Egidii. vidit eam thesaurarium. Idem.

De dicta concessione habui et recepi quinquaginta florenos auri de Aragone, qui positi sunt in recepta in XIII^o folio, tertii libri receptarium et datarum officii mei thesaurarie, quamvis in dicta concessione non fuit...

DOCUMENT N. XXIX

1402, desembre, 15. València.

Privilegi del rei Martí per celebrar mercat perpetu tots els dilluns de l'any. A.M.O. Pergamins. n. 29. Llatí.

Original. Ramón de Cumbis, notari. B.E.

Mides: 412x290 mm.

Lletra: Gòtica bastarda.

Pagina 113

DOCUMENT N. XXIX

In Dei nomine.

Pateat universis quod nos, Martinus, Dei gracia rex Aragonum, Valencie, Maioricarum, Sardinie et Corsice, comesque Barchinone, Rossilionis et Ceritanie, volentes vos, fideles nostros juratos et probos homines ville nostre de Ontinyen, quos semper nos ad succurrendum nostris necessitatibus liberales invenimus de speciali gracia prosequi et favore, tenore presentis nostri rescripti cunctis temporibus valituri, concedimus vobis, dictis juratis et probis hominibus ac universitati ville predicte, quod in villa

ipsa sit et celebretur mercatum perpetuo qualibet die lune cuiuslibet septimane, volentes et concedentes quod omnes et singuli cuiuslibet legis seu condicionis existant ad mercatum venientes predictum cum rebus et mercibus, quas secum portaverint sint salvi, eciam et securi in veniendo, stando et redeundo et sub nostra proteccione, speciali et quidatico constituti. Sic quod non possint capi detineri, pignerari, marchari, seu aliquatenus impediri, culpa, crimen vel delictis alienis, nisi ipsi in eis principalis fuerint, aut fideiussorio nomine obligati, nec eciam in hiis casibus, nisi prius in eis fatica inventa fuerit de directo. Excipimus tamen ab hiis proditores, bausatores, fabricatores false monete, homicidas, violatores itinerum, hereticos, sodomitas, latrones et crimen lese maiestatis committentes seu eciam perpetrantes, mandantes illustrissimo principi Martino, regi Sicilie ac ducatum Athenarum et Neopatrie, duci primogenito nostro precaro ac in omnibus regnis et terris nostris generali gubernatori et universali, Deo proprio, successori necnon sub pena mille morabatinos auri ac ire et indignacionis nostre incursu pro prima et secunda jussionibus gubernatori et baiulo generali regni Valencie ceterisque universis et singulis officialibus nostris vel eorum locatenentibus, presentibus et futuris, quatenus concessionem nostram huiusmodi teneant et observent et servari faciant per quoscumque et non contraveniant nec aliquem contravenire permittant aliqua ratione. In cuius rei testimonium presentem fieri iussimus nostre maiestatis sigillo in pendenti munitam.

Data Valencie quindecima die decembris, anno a Nativitate Domini millesimo quadrigentesimo secundo, regnique nostri septimo.

N. de Canyellis, regens cancellarium.

Sig (signe) num Martini, Dei gracia regis Aragonum, Valencie, Maioricarum, Sardinie et Corsice, comitisque Barchinone, Rossilionis et Ceritanie.

Testes sunt:

Petrus, cardinalis Cathanie.

Egregius Alfonsus, dux Gandie.

Eximinus Petri de Arenosio

Gilabertus de Scintillis et

Olfus de Proxita milites camarlengui.

Sig (signe) num Raimundi de Cumbis, prothonotarii dicti domini regis, qui de mandato ipsius, hec scribi fecit et clausit. Corrigitur tamen in lineis VIIa: fabricatores false; in VIIIa: comitentes seu eciam perpetrantes; et in ultima: secundo regnique nostri; Et in linea: Signi dicti domini regis comitisque.

Dominus rex mandavit mihi Roderico de Cumbis.

Pagina 114

DOCUMENT N. XXX

1407, febrer, 26. Xàtiva.*

Trasllat d'un document del 13 de desembre de 1406 en què es refereix una querella que afecta les ciutats de Xàtiva, Alzira i Ontinyent.

A.M.O. Pergamins. n. 30. Llàtí.

Trasllat. Miguel Cerdá, notari. B.E.

Mides: 404x341 mm.

Lletra: Gòtica humanística.

DOCUMENT N. XXX

Hoc est translatum in civitate Xative bene et fideliter factum vicesima

sexta die februari anno a Nativitate Domini millesimo quadringentesimo sexto sumptumque a quadam littera patenti papireo scripta serenissimi domini regis Aragonum in dorso eius cum sigillo ipsius domini regis cera rubea impresso sigillata, tenor cuiusquidem littere talis est:

Martinus, Dei gracia rex Aragonum, Valencie, Maioricarum, Sardinie et Corsice, comesque Barchinone, Rossilionis et Ceritanie, nobili et dilecto consiliario nostro Ferdinando Luppi de Luna, militi viceregio pro nobis in regno Valencie, salutem et dilectionem pro parte universitatum civitatis Xative et villarum de Algezire et de Ontinyén nobis fuit humiliter expositum cum querela.

Quod licet viceregius constitutus fueritis et deputatus pro facto tunc imminentis bandositatis vel scandali per actum curie in dicto regno ut civitate et ipsius regni Valencie futuris scandalis obvijaretur actum in ricxis et questionibus supervenientibus inter singulares dictarum universitatum tam pro causis civilibus quam criminalibus ad vestri cognicionem minime pertinentibus in civitate Xative et villis predictis ac eorum territoriis vos intromitere satagistis de eisdem cognicionem et contra eos ejecuciones faciendo contra videlicet mentem, fororum et privilegiorum regni predicti non obstante que vobis instantissime protestatur fuerit pro predictis hocque equidem vertatur nedum in prejudicium dictarum universitatum sed eciam lesionem, fororum et privilegiorum predictorum que utique mantenere et servari precipere tenemur. Quare fuit pro parte dictarum universitatum nobis humiliter suplicatum ut in et super predictis de condecenti justicie remedio providere digneremur nos itaque huiusmodi supplicationi tanquam consone rationi annuentes benigne volentes ipsas universitates in earum foris, libertatibus et privilegiis manuteneri et defendi dicimus et mandamus vobis expresius et de certa sciencia plenarie inhibentes ne contra libertates, foros et privilegia dicti regni ac ultra potestatem per nos vobis atributam adversus

singulares universitatuum predictorum seu alicuius earum modo aliquo procedatis seu procedi faciatis immo quicquid in oppositum processistis seu procedi fecistis contra uni-

La data que apareix al document és de 1406, però deuen estar gastant la datació de l'Encarnació, puix del contrari, el trasllat seria anterior al document.

Pagina 115

versitates predictas et singulares earumdem tam conjunctum quam divisim id de et cum consilio Bartholomei de Manso, legum doctoris seu Johannis Carbonell in legibus licenciati, assessoris vestri et non sine altero eorumdem revocetis et ad statim reducatis priscinum et primenum sic nos illud reducimus cum presenti sic quod ob vestri culpam retardacionem seu negligenciam ad nos pro predictis non habeant recurrere iterato ulterius precipimus vobis quod in his in quibus jurisdiccionem habetis juste rite et legitime procedatis privilegia, foros et libertates in omnibus observando. Quoniam nos quicquid per vos contra privilegia, libertates ac foros ipsos et ultra potestatem vobis ut predicta atributam processum ets seu fuerit ac eciam enantatum contra dictas universitates et singulares ipsarum et alicuius earum irritum nunc pro tunc decernimus et inane ac nullius et efficacie seu valoris aliquid si predicta requisitus facere neglexeritis et implere quod nullatenus oppinamur dicimus et mandamus expressius gubernatori pro nobis in regno predicto vel eius locumtenenti ut attentata seu attentanda per vos adversus universitates dictarum civitatis et villarum et singulares earum contra foros, privilegia et libertates in vestri denegacionem seu negligenciam cum consilio assessoris eiusdem provideat pro conservacione predictorum prout per justiam fuerit providendum cui Gubernatori seu eius locumtenenti

vices nostras super hiis comittimus plenarie cum presenti.

Data in villa Perpiniani, tricesima die decembris anno a Nativitate Domini millesimo quadragesimo sexto.

Vudit Petrus Olzina. In comuni VII°.

Sig (signe) num honorabilis Bernardi Seguer justicie civitatis Xative qui in predicto transsumpto autenticho eiusdem visso auctoritatem nostram et decretum damus et prestamus sine prejudicio jure alieni.

Sig (signe) num mei Franciscii çabaterii junioris notarii publici civitatis Xative, regentis scribaniam curie maioris dicte civitate pro me met qui in predicto transsumpto autentico originali eiusdem visso auctoritatem predicti honorabilis justicie jussu eius hic apposui scripsi et missi, secunda die marci anno a Nativitate Domini M°CCCC° sexto.